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MIRE SE VINI NE ALPEX 
BANKA KOMBËTARE TREGTARE KOSOVË SH.A.  

 
 
 
 
 
 
Me kënaqësi njoftojmë për Anëtarin e ri të  Përgjithshëm të Klerimit të Bursës Shqiptare 
të Energjisë Elektrike- ALPEX sh.a – Dega Kosovë, Banka Kombëtare Tregtare Kosovë 
SH.A. 
 
Banka Kombëtare Tregtare Kosovë SH.A.me selinë e saj të vendosur në Rr. Ukshin Hoti 
Nr. 29  nënshkroi Marrëveshjen Kuadër për Klerim dhe u bë Anëtar i Përgjithshëm i 
Klerimit ne  ALPEX. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kontakt 
 
Bursa Shqiptare e Energjisë Elektrike-ALPEX sh.a – Dega në Kosovë 
Adresa: Rr. Ali Pashe Tepelena kati i II-te Nr.1 , VIP TOWER, Prishtinë, Kosovë. 
Email: info@alpex.al  
 


